
  Záruční list
DODAVATEL:
KP MARK s.r.o.
Jiráskovo předměstí 635/III
377 01 Jindřichův Hradec
IČO : 25169092
DIČ : CZ25169092

Specifikace za řízení:

ANTIKOR  AKU
ANTIKOR  EL
ANTIKOR  TV
ANTIKOR  KOM
ANTIKOR  SOL rok výroby  /  datum prodeje
ANTIKOR  HOME

POTVRZENÍ O PRODEJI: (Vyplňuje na vyžádání zástupce dodavatele)

výrobní číslo

ZÁRUČNÍ PODMÍNKY

Na nerezový sva řenec se poskytuje záruka v délce 24 m ěsíců od data
prodeje nebo od data uvedení do provozu odbornou firmou. Nen í-li výrobek
připojen do 30 dn ů od data prodeje, je pro záru ční podmínky považován
datum prodeje. Na ostatní dodávané komponenty se vztahuje z áruka v délce
dle specifikace dodavatele ne však delší než 24 m ěsíců (elektrické topné ty če
6 měsíců)

Záruční doba se prodlužuje o dobu po kterou by byl výrobek v záru ční
oprav ě.

Dodavatel m ůže na vybrané výrobky poskytnout prodlouženou záruku v
délce až 60 m ěsíců (dle typu a provedení výrobku). Prodloužená záruka je
potvrzována na vyžádání zákazníkem a její délka je p ři potvrzení vyzna čena v
záručním list ě. Případné potvrzení prodloužené záruky je vystaveno na
vyžádání zákazníkem do 30 dn ů ode dne prodeje.

Výrobce neodpovídá za vady zp ůsobené nedodržením provozních a
montážních podmínek daného výrobku. Uvedené podmínky jsou sou částí
dodávky zásobníku a taktéž jsou v plném zn ění ke stažení na www.kpmark.cz

POTVRZENÍ O PRODEJI: (Vyplňuje na vyžádání zástupce dodavatele)
Délka záruky pro uvedený výrobek:
24 měsíců   

36 měsíců

60 měsíců  

POTVRZENÍ O UVEDENÍ ZAŘÍZENÍ DO PROVOZU:
Vyplňuje zástupce instalační organizace:

Datum instalace zařízení:
(ne později než 30 dnů od data expedice z výroby!!)

Instalační organizace:

POTVRZENÍ O PROVEDENÍ PRVNÍ SERVISNÍ KONTROLY:
Provedené servisní úkony:

Odkalení: Další činnost:

Kontrola anody:

Stav anody %:

Výměna anody:

(razítko, podpis)

 
(razítko, podpis)

V horní části zásobníku, pop ř. pod plastovým krytem elektroinstalace je
nainstalována ho řčíková anodová ty č, která tento zásobník a elektrické topné
těleso výrazn ě chrání p řed elektrochemickou korozí. Tuto anodu je nutné
minimáln ě 1x za půl roku (dle kvality vody i častěji) kontrolovat. Na anodu se
nevztahuje záruka - spot řební materiál.

Připojení nerezového zásobníku na potrubí z jiných kov ů, zejména pak na
potrubí ze železných a m ěděných materiál ů, je nutno vsadit mosazné
přechody a galvanicky pospojovat potrubí a nerezové vývody . ( Jako
mosazné p řechody lze použít mosazné šroubení, mosazné prodloužení, a td.
Pro galvanické pospojení potrubí je možno použít AB svorky- BERNARD.)

Při hlášení závady je nutno p ředložit tento záru ční list a uvést okolnosti, za
kterých k závad ě došlo. Hlášení závady musí být uplatn ěno písemn ě přímo u
prodejce.

Ostatní okolnosti záruky jsou uplat ňovány dle platných zákonných
předpis ů.

Pro uplatn ění záruky je nutné dodržení montážních a serviních podmínek ,
které jsou sou částí dodávky každé nádoby.

Záruční list není platný bez doložení da ňového dokladu k danému zásobníku.
Za datum prodeje je považováno zd. pln ění na daň. dokladu .

Servisní organizace:

(razítko, podpis, datum)

Za datum prodeje je považováno zd. pln ění na daň. dokladu .



POTVRZENÍ O PROVEDENÍ PRAVIDELNÉ ÚDRŽBY: POTVRZENÍ O PROVEDENÍ PRAVIDELNÉ ÚDRŽBY:
Provedené servisní úkony: Provedené servisní úkony:

Odkalení: Další činnost: Odkalení: Další činnost:

Kontrola anody: Kontrola anody:

Výměna anody: Výměna anody:

Výměna el.spirály: Výměna el.spirály:

Servisní organizace: Servisní organizace:

POTVRZENÍ O PROVEDENÍ PRAVIDELNÉ ÚDRŽBY: POTVRZENÍ O PROVEDENÍ PRAVIDELNÉ ÚDRŽBY:
Provedené servisní úkony: Provedené servisní úkony:

Odkalení: Další činnost: Odkalení: Další činnost:

Kontrola anody: Kontrola anody:

Výměna anody: Výměna anody:

Výměna el.spirály: Výměna el.spirály:

Servisní organizace: Servisní organizace:

POTVRZENÍ O PROVEDENÍ PRAVIDELNÉ ÚDRŽBY: POTVRZENÍ O PROVEDENÍ PRAVIDELNÉ ÚDRŽBY:
Provedené servisní úkony: Provedené servisní úkony:
Odkalení: Další činnost: Odkalení: Další činnost:
Kontrola anody: Kontrola anody:
Výměna anody: Výměna anody:
Výměna el.spirály: Výměna el.spirály:

Servisní organizace: Servisní organizace:

POTVRZENÍ O PROVEDENÍ PRAVIDELNÉ ÚDRŽBY: POTVRZENÍ O PROVEDENÍ PRAVIDELNÉ ÚDRŽBY:
Provedené servisní úkony: Provedené servisní úkony:
Odkalení: Další činnost: Odkalení: Další činnost:
Kontrola anody: Kontrola anody:
Výměna anody: Výměna anody:
Výměna el.spirály: Výměna el.spirály:

Servisní organizace: Servisní organizace:

POTVRZENÍ O PROVEDENÍ PRAVIDELNÉ ÚDRŽBY: POTVRZENÍ O PROVEDENÍ PRAVIDELNÉ ÚDRŽBY:
Provedené servisní úkony: Provedené servisní úkony:
Odkalení: Další činnost: Odkalení: Další činnost:
Kontrola anody: Kontrola anody:
Výměna anody: Výměna anody:
Výměna el.spirály: Výměna el.spirály:

Servisní organizace: Servisní organizace:

(razítko, podpis, datum)

(razítko, podpis, datum)

(razítko, podpis, datum)

(razítko, podpis, datum) (razítko, podpis, datum)

(razítko, podpis, datum)

(razítko, podpis, datum)

Provád ěné servisní práce

(razítko, podpis, datum)

(razítko, podpis, datum)

(razítko, podpis, datum)


